
UCHWAŁA NR XXXI/20/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj Dz.U. z 2020 poz.713 ze zm.) i art.90 oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj Dz.U. z 2019 poz.869 ze zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 54.948,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2021 o kwotę  54.948,02 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale  Nr XXVII/80/20 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 4-  "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3    do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              35.336.903,02 zł. 

- wydatki                45.349.337,42 zł. 

- deficyt budżetu    10.012.434,40 zł. 

- przychody            10.933.954,40 zł. 

- rozchody                   921.520,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/20/21 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 110 796,00 8 056,00 118 852,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 056,00 8 056,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 056,00 8 056,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 656 780,00 37,43 15 656 817,43 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 246 271,00 37,43 3 246 308,43 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 37,43 37,43 

758   Różne rozliczenia 3 888 356,00 -31 519,00 3 856 837,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 677 959,00 -31 519,00 2 646 440,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 677 959,00 -31 519,00 2 646 440,00 
801   Oświata i wychowanie 806 167,00 284,79 806 451,79 

 80104  Przedszkola  772 193,00 284,79 772 477,79 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 284,79 284,79 

851   Ochrona zdrowia 0,00 4 600,62 4 600,62 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 4 600,62 4 600,62 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 600,62 4 600,62 
852   Pomoc społeczna 534 341,00 20 301,65 554 642,65 

 85295  Pozostała działalność 4 000,00 20 301,65 24 301,65 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 20 301,65 20 301,65 
855   Rodzina 6 417 100,00 414,00 6 417 514,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 611 200,00 414,00 1 611 614,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 414,00 414,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 992 788,00 31 815,00 2 024 603,00 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 31 815,00 32 815,00 

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 1



  6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 31 815,00 31 815,00 

926   Kultura fizyczna 538 744,00 20 957,53 559 701,53 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 20 957,53 20 957,53 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 13 467,84 13 467,84 

  0830 Wpływy z usług 0,00 7 489,69 7 489,69 
          

Razem: 35 281 955,00 54 948,02 35 336 903,02 

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/20/21 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

750   Administracja publiczna 5 524 106,97 769,90 5 524 876,87 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 556 139,97 -7 286,10 4 548 853,87 
  4260 Zakup energii 117 573,78 15 031,90 132 605,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 486 286,04 -22 318,00 463 968,04 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 056,00 8 056,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 491,00 7 491,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 748 417,80 138 000,00 886 417,80 
 75416  Straż gminna (miejska) 601 531,47 135 000,00 736 531,47 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 51 886,33 3 000,00 54 886,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 537 450,00 -153 000,00 384 450,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 537 450,00 -153 000,00 384 450,00 
  4810 Rezerwy 107 450,00 -15 000,00 92 450,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 000,00 -138 000,00 292 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 728 194,76 -32 636,21 13 695 558,55 
 80101  Szkoły podstawowe 3 645 596,00 -30 078,00 3 615 518,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 778,00 -13 078,00 440 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 514,00 -15 000,00 15 514,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 377,00 -593,00 75 784,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 290,00 -593,00 3 697,00 
 80104  Przedszkola  2 031 479,76 284,79 2 031 764,55 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 284,79 10 284,79 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 308 486,00 -2 250,00 306 236,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 606,00 -2 250,00 9 356,00 
852   Pomoc społeczna 1 786 156,00 -11 000,00 1 775 156,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 530 105,00 -1 000,00 529 105,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 584,00 3 584,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -3 584,00 30 416,00 
 85295  Pozostała działalność 243 910,00 -10 000,00 233 910,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -10 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 313 164,00 -598,00 312 566,00 
 85401  Świetlice szkolne 239 229,00 -598,00 238 631,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 285,00 -598,00 14 687,00 

855   Rodzina 6 462 900,00 414,00 6 463 314,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 586,00 414,00 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 19 586,00 414,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 068 391,65 51 739,25 10 120 130,90 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 944 700,00 11 739,25 1 956 439,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 300,00 10 410,00 40 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 350,00 348,05 34 698,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 981,20 3 281,20 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 323 513,00 -10 000,00 2 313 513,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -30 000,00 150 000,00 
 90095  Pozostała działalność 624 615,30 50 000,00 674 615,30 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 815,00 31 815,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 185,00 18 185,00 

926   Kultura fizyczna 1 989 293,70 61 259,08 2 050 552,78 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 815 576,70 6 259,08 1 821 835,78 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 256,00 6 259,08 8 515,08 

 92695  Pozostała działalność 66 000,00 55 000,00 121 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 66 000,00 55 000,00 121 000,00 

           
Razem: 45 294 389,40 54 948,02 45 349 337,42 

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/20/21 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 844 368,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 780 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 

   Budowa chodników na terenie działek678/2,627,590,582/4,539/2 obr.1 oraz 
215/1,236/5 obr.2 w Szczawnie-Zdroju 120 000,00 

   
Budowa traktu spacerowego w ciągu ul. Ogrodowej, łącznika do ul. 
Sienkiewicza oraz części ul. Topolowej dz.477,311/2,301i 298 obr.1 
Szczawno-Zdrój 

550 000,00 

   Dokumentacje projektowe przebudowy dróg gminnych 50 000,00 

   Przebudowa chodników gminnych 30 000,00 

   Przebudowa części ulicy Górnej 30 000,00 

 60095  Pozostała działalność 64 368,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 712,80 

   Publiczny internet dla każdego w Gminie szczawno-Zdrój 54 712,80 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 655,20 
   Publiczny internet dla każdego w Gminie szczawno-Zdrój 9 655,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych na terenie Szczawna-Zdroju 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Zagospodarowanie nieruchomości komunalnych 45 000,00 

710   Działalność usługowa 95 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

   Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 25 000,00 

 71035  Cmentarze 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Poprawa  bezpieczeństwa na cmentarzu komunalnym poprzez przebudowę 
nawierzchni alejek 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 135 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Zakup pojazdu służbowego dla Straży Miejskiej 120 000,00 

   Zakup skutera dla Straży Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 15 000,00 
 75495  Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Rozbudowa monitoringu miejskiego 40 000,00 
758   Różne rozliczenia 292 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 292 000,00 

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 1



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 292 000,00 

   Rezerwa celowa na Budżet Obywatelski 10 000,00 

   Rezerwa na inwestycje 282 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 7 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200 000,00 

   Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-
sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A 7 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 670 775,35 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

52 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji systemów do gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych 50 000,00 

   Porządkowanie gospodarki ściekowej - przyłącza 2 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

   Zagospodarowanie części terenu Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w 
Szczawnie-Zdroju- Etap I 2 000 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 148,15 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 148,15 

   

Wymiana dotychczasowych wysokoemisyjnych źródeł ciepła w domach 
jednorodzinnych i mieszkaniach w domach wielorodzinnych, na obszarze 
Gminy Czarny Bór, Gminy Miejskiej Kamienna Góra, Gminy Kamienna 
Góra, Gminy Stare Bogaczowice oraz Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój 

23 148,15 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 

   Zmiana sposobu ogrzewania  50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 385 627,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 385 627,20 

   Modernizacja oświetlenia ulic i miejsc publicznych na terenie miasta 
Szczawno-Zdrój 2 385 627,20 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Budowa sieci elektrycznej oświetlenia w części drogi wewnętrznej przy ul. 
Kościuszki 2 na przejściu od ul. Kolejowej do ul. Kościuszki 10 000,00 

   Doposażenie placów zabaw na terenie gminy Szczawno-Zdrój 50 000,00 

   Mały Park - Rewitalizacja skweru przy ul. Bocznej 5 w Szczawnie-Zdroju z 
nadaniem mu historycznej funkcji i wyglądu 30 000,00 

   Utworzenie ścieżki zdrowia na Wzgórzu Gedymina 20 000,00 

   Zagospodarowanie części terenu Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w 
Szczawnie-Zdroju- Etap I 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 815,00 
   Doposażenie placu zabaw w Parku Szwedzkim 31 815,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 185,00 

   Doposażenie placu zabaw w Parku Szwedzkim 18 185,00 
926   Kultura fizyczna 181 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Sport dla geniuszy - zakup betonowego stołu do tenisa stołowego 10 000,00 

   Street Workout dla każdego. Szczawno-Zdrój stawia na zdrowy tryb życia 50 000,00 

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 2



 92695  Pozostała działalność 121 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 121 000,00 

   Zwrot dotacji w związku z uzyskaniem dochodów z tyt.zwrotu nadpłatyVAT - 
Dolnośląski Delfinek 121 000,00 

     
Razem 13 523 143,35 

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżacych

Dział 750- zwiększenia o kwotę 8.056 zł dokonano w związku na podstawie pisma z Urzędu

Statystycznego WRO-WE.577.4.2021.130 przyznającego I część dotacji na realizację Narodowego

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

Dział 756- zwiększenia o kwotę 37,43 zł dokonano w związku na podstawie wpływu dochodu z

tytułu kosztów egzekucyjnych

Dział 758- zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 31.519,00 zł dokonano na

podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2020,

ustalającego ostateczną kwotę subwencji na rok 2021.

Dział 801- zwiększenia o kwotę 284,79zł dokonano w związku z wypłaconym odszkodowaniem

za poniesiona szkodę- uszkodzenie dachu w Przedszkolu Miejskim.

Dział 851- zwiększenie o kwotę 4.600,62 zł wynika z rozliczenia dotacji za 2020 rok przez

Stowarzyszenia: Nowe Życie i Nowoczesny Senior.

Dział 852- zwiększenie o kwotę 20.301,65 zł wynika z rozliczenia dotacji za 2020 rok przez

Stowarzyszenia: Nowe Życie i Ogród sztuki.

Dział 855- zwiększenia o kwotę 414,00 zł dokonano w związku z decyzją dot. zwrotu niesłusznie

pobranych świadczeniach rodzinnych w poprzednich latach.

Dział 926- zwiększenia o kwotę 20.957,53 zł dokonano w związku z wpływem dochodów za 2020

r dot. wynajmu i usług na obiektach sportowych.

Zmiany w planie dochodów majątkowych

Dział 900- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 31.815,00 zł dokonano w związku z

podpisaniem umowy na dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich zadania pn. "Doposażenie placu zabaw w Parku Szwedzkim w Szczawnie-

Zdroju"

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 750 - zmiany w tym dziale

-w rozdziale 75023 na łączna kwotę -7.286,10 zł związane są ze zwiększeniem środków na zakup

energii w obiektach sportowych za rok 2020 - 15.031,90 zł i zmniejszeniem o kwotę 22.318,00 zł

planu wydatków na zakup usług pozostałych na pokrycie wydatków w innych działach,

-w rozdziale 75056 na kwotę 8.056,00 zł dotyczą utworzenia planu wydatków na organizację

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

Dział 754 - zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł z planu wydatków na realizację zadań związanych z

zapobieganiem Covid-19 w OPS i MSP.

Dział 758 - zmniejszenie o kwotę 15.000,00zł dotyczy rozwiązania rezerwy celowej na zakup

skutera dla Straży Miejskiej.

Dział 801, 854

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 1



-zmniejszenie w ramach działu dot. MSP wynika ze zmniejszenia subwencji ogólnej części
oświatowej o kwotę 31.519,00 zł, i zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z
Covid-19 - 2.000,00 zł

-zwiększenie o kwotę 284,79 związane jest z usunięciem szkody w PM w związku z wypłaconym
odszkodowaniem przez ubezpieczyciela

Dział 852- zmiany w dziele dotyczą:

- OPS - zmiany planu wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 3.584,00 zł na opłacenie

wynagrodzenia dla kuratora za sprawowanie kurateli nad osobą częściowo ubezwłasnowolnioną, a

zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 75421 związane z

zapobieganiem Covid-19.

- UM - zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zatrudnieniem

osób bezrobotnych z terenu Szczawna- Zdroju w ramach realizacji zadania Roboty Publiczne w

dziale 900.

Dział 855- zwiększenie planu wydatków w OPS na zakup usług o kwotę 414,00 zł w związku ze

zwiększeniem dochodów w tym dziale.

Dział 900- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90003 dotyczy o kwotę 11.739,25 zł dotyczy

zabezpieczenia środków na realizację zadania Roboty Publiczne współfinansowanego z Urzędu

Pracy, natomiast zwiększenie środków o kwotę 20.000,00 zł w rozdziale 90004 dotyczy zakupu

donic do nasadzeń kwiatów na terenie Szczawna-Zdroju.

Dział 926- zabezpieczenie planu wydatków MOSiR na opłaty na rzecz budżetu gminy o kwotę

6.259,08 zł zł .

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dział 754 - zwiększenie o kwotę 135.000,00 zł dotyczy nowoutworzonych zakupów

inwestycyjnych dla Straży Miejskiej: skutera i pojazdu służbowego

Dział 784- rozwiązanie rezerwy inwestycyjnej na kwotę 138.000,00 zł na zakup sampchodu

służbowego dla Straży Miejskiej - 120.000,00 zł i wkład własny w realizację zadania

pn."Doposażenie placu zabaw w Parku Szwedzkim w Szczawnie-Zdroju"- 18.000,00 zł.

Dział 900- zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł dotyczy nowego zadania inwestycyjnego
pn."Doposażenie placu zabaw w Parku Szwedzkim w Szczawnie-Zdroju", współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w wysokości
31.815,00 zł.
Dział 926- Zwiększenie o kwotę 55.000,00 zł dotyczy zwrotu części dotacji otrzymanej z
Województwa Dolnośląskiego, w związku ze zwrotem nadpłaty z podatku VAT. Gmina złożyła
korekty deklaracji VAT dotyczące kwalifikowanych wydatków inwestycyjnych budowy krytej
pływalni Dolnośląski Delfinek, na które uzyskała dofinansowanie.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 9930CFB0-1E87-4EA9-811E-B6C4E439C503. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)
	Paragraf 5 Tiret 5 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

